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Avdelingsingeniør Miljøkjemi/radiokjemi
Ved Isotoplaboratoriet, Institutt for Plante og Miljøvitenskap,
er det ledig stilling som avdelingsingeniør innen miljøkjemi/radiokjemi. Stillingen er et 1-års-engasjement knyttet til gjennomføring av eksternt
finansierte prosjekter.

Arbeidsoppgaver
Arbeidsoppgavene vil primært være knyttet til forskning innenfor miljøkjemi/ analytisk kjemi/radiokjemi med fokus på metaller i giftige
blandsoner. Stillingen vil også fungere som støttefunksjon for laboratorieundervisning. Til stillingen ligger også deltakelse i utvikling av nye
metoder. Analytisk kjemi og miljøkjemi er eksperimentelle fag som krever teknisk personell med høy faglig standard. Den som tilsettes vil få
interessante og utfordrene oppgaver innen nasjonal forskning.

Kvalifikasjoner
Det kreves høyere utdanning (MSc eller tilsvarende) innen analytisk kjemi/miljøkjemi og erfaring med moderne analysemetoder og bruk av
radioaktive tracere. Erfaring med metoder for fraksjonering av metaller i vann samt felterfaring vil være et fortrinn. Videre vektlegges evnen til å
arbeide selvstendig og evnen til samarbeid.

Lønn og søknad
Stillingen lønnes som avdelingsingeniør kode 1084/1085 i lønnstrinn 40-46, for tiden NOK 328 700 - 361 500. Søknaden må inneholde
opplysninger om søkerens utdanning, praksis og annen faglig virksomhet. Vitnemål og attester vedlegges. 

Søknad sendes elektronisk via linken ”Søk på jobben”.
Søknadsfrist: 04.08 2009

Det som ikke lar seg gjøre å sende elektronisk (for eksempel CV, bekreftede kopier av vitnemål, attester og lignende) sendes i ordinær post
merket 09/905 til Institutt for plante- og miljøvitenskap, Universitetet for miljø- og biovitenskap, postboks 5003, 1432 Ås

Nærmere opplysninger ved Brit Salbu, tlf 64 94 8355. Informasjon om UMB og instituttet finnes på følgende adresse http://www.umb.no 

Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2%). Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad
gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere
personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å søke stillingen.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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